
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

2 895 000 €

Reference: R5024572  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Build Size: 457m  Terrace: 28m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Úžasná samostatná vila na prodej v San Pedro de Alcántara, jedné z nejvyhledávanějších oblas7 na pobřeží Costa del
Sol. V této luxusní nemovitos< se snoubí tradiční andaluský šarm s moderním komfortem, což z ní činí ideální domov
pro rodiny, které hledají prostor, soukromí a kvalitu života. Vila má šest prostorných ložnic a čtyři kompletní koupelny,
zastavěná plocha činí 640 metrů čtverečních a nachází se na velkorysém pozemku o rozloze 750 metrů čtverečních.
Interiér nabízí světlé, otevřené prostory se špičkovými povrchovými úpravami, které jsou navrženy pro maximální
pohodlí a funkčnost. Venku najdete'soukromý bazén, rodinný gril a vyhrazené prostory pro zábavu dě7. Nemovitost je
také vybavena systémem solárních panelů, který nabízí energe<ckou účinnost a udržitelnost. Tato vila s ideální polohou
jen pár minut od Puerto Banús a pláže, obklopená vyhlášenými golfovými hřiš<, mezinárodními školami a všemi
základními službami, je ideální jako trvalé bydlení nebo vysoce výnosná inves<ce na dovolenou. San Pedro je známé
svým klidným, bezpečným a rodinným prostředím a zároveň nabízí přímý přístup do Marbelly, Estepony a na le<ště v
Málaze. Jedinečná příležitost vlastnit exkluzivní nemovitost v prvotřídní lokalitě. Pro více informací nebo sjednání
soukromé prohlídky nás kontaktujte ještě dnes.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Wifi 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 
Dětský bazén 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	2 895 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


